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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Piirsalu Põllumajanduse Osaühing (registrikood:
10038340) (aadress Piirsalu küla, Lääne-Nigula vald, 90902 Lääne maakond) välisõhu saasteloa
taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Piirsalu
küla, Lääne-Nigula vald, 90902 Lääne maakond (katastriüksus 68001:003:0620). 
Käitaja põhitegevusalaks on veisekasvatus (EMTAK kood 01421). Käitise tootmisvõimsuseks on 318
piimalehma (piimatoodanguga 10000 kg aastas), 155 noorlooma ja 120 vasika kohta. 
Piirsalu veisefarmis on kaks laudahoonet. Robotlaudas peetakse piimalehmi (218 kohta). Laut on
vabapidamisel ja vedelsõnnikutehnoloogial, sõnnik eemaldatakse skreeperseadmetega. Laudas on
kasutusel loomulik ventilatsioon, mille tagavad hoone katusel asuvad 11 korstnat. Vedelsõnnik
suunatakse ringja põhiplaaniga vedelsõnnikuhoidlasse. Hoidlat segatakse ja tühjendatakse 1-2 korda
aastas. 
Vanas H-kujulises laudas peetakse piimalehmi (100 kohta), lehmmullikaid (100 kohta), pullmullikaid (55
kohta), lehmvasikaid (60 kohta) ja pullvasikaid (60 kohta). Piimalehmi, pullmullikaid ja osaliselt ka
lehmmullikaid peetakse lõas ning sõnnik eemaldatakse mobiilsete vahenditega. Vasikad ja osaliselt ka
lehmmullikad on vabapidamisel ning vastav laudaosa on sügavallapanul. Laudas on kasutusel loomulik
ventilatsioon, mille tagavad hoone katusel asuvad 16 korstnat. Sõnnik hoiustatakse tahesõnnikuhoidlas,
mida tühjendatakse 1-2 korda aastas. Lautadest ja sõnnikuhoidlatest eraldub aastas välisõhku kuni 17
tonni ammoniaaki, 0,56 tonni dilämmastikoksiidi (naerugaasi) ja 60 tonni metaani. 
Olulisemaks saasteaineks on ammoniaak, mille kõrgeimad arvutuslikud kontsentratsioonid tekivad
Piirsalu farmi territooriumil asuvate sõnnikuhoidlate vahetus ümbruses. Farmi tootmisterritooriumi piiril
langeb ammoniaagi sisaldus õhus 40-70%-ni lubatud piirväärusest (ühe tunni keskmisest saastatuse
tasemest (SPV1)). Dilämmastikoksiidi arvutuslik saastetase jääb alla 3% lubatust.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti
avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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